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Fecha Descripción Depósitos Retiros Saldo

Detalle de movimientos - Depósitos y retiros

Jueves 10 de Noviembre del 2022, 8:44:50 AM Centro de México

 
 Estado de Cuenta

Cliente 73562443

Razón Social COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUM

 

 

 
 Estados de Cuenta en línea - Cuenta de Cheques

Resumen de cuenta

Tipo de cuenta Cheques

Sucursal 934

Periodo Octubre 2022

Cuenta 3514821

Resumen al 31/10/2022

Saldo anterior $ 16,199.38

Depósitos (8) $ 7,920.56

Retiros (6) $ 6,570.56

Saldo al 31/10/2022 $ 17,549.38

Cheques girados 6

Cheques exentos 6

 Periodo En el año

Saldo promedio $ 16,835.04 $ 19,660.41

Días transcurridos 31 304

Tasa bruta 0.00%  

Tasa neta 0.00% 0.00%

Impuesto retenido $ 0.00  

Intereses pagados $ 0.00 $ 0.00

 

 

 
 

05/10/2022 TRASPASO REF 9343513213 AUT. 6235 9343513213 00362355 4,000.00  20,199.38

07/10/2022 COBRO CHEQUE NUMERO 2450 0000002450 00020543  450.00 19,749.38

07/10/2022 COBRO CHEQUE NUMERO 2455 0000002455 00020545  4,000.00 15,749.38

14/10/2022 TRASPASO REF 9343513213 AUT. 7217 9343513213 00272172 549.00  16,298.38

25/10/2022 TRASPASO REF 9343513213 AUT. 5244 9343513213 00252442 549.00  16,847.38

25/10/2022 TRASPASO REF 9343513213 AUT. 9228 9343513213 00192286 900.00  17,747.38

25/10/2022 TRASPASO REF 9343513213 AUT. 9309 9343513213 00193099 315.56  18,062.94

25/10/2022 TRASPASO REF 9343513213 AUT. 9365 9343513213 00193653 900.00  18,962.94

25/10/2022 TRASPASO REF 9343513213 AUT. 9460 9343513213 00194605 257.00  19,219.94

25/10/2022 TRASPASO REF 9343513213 AUT. 9775 9343513213 00197753 450.00  19,669.94

26/10/2022 COBRO CHEQUE NUMERO 2457 0000002457 00021378  450.00 19,219.94

26/10/2022 COBRO CHEQUE NUMERO 2458 0000002458 00021410  257.00 18,962.94

26/10/2022 COBRO CHEQUE NUMERO 2456 0000002456 00021413  315.56 18,647.38

28/10/2022 COBRO CHEQUE NUMERO 2461 0000002461 00021593  1,098.00 17,549.38

 

 

"Este documento es sólo de carácter informativo, no tiene validez oficial como comprobante legal o fiscal"


